
29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 1/15

Kalendář akcí
Měsíc: duben 2017

Svatba aneb Jak šel čas…
20. ledna 2017 09:00  18. dubna 2017 16:00
Nahlédnutí do soukromé sbírky svatebních šatů a doplňků Nikoly Melicharové. Výstava je obohacena
sbírkovými předměty z muzejních depozitářů Muzea Velké Meziříčí a mapuje éru 30. let až do současnosti.
Vernisáž výstavy 19. 1. 2017 v 16 hodin, dále otevřeno: út–ne  9:00–12:00 a 13:00–16:00.  
Kategorie: Výstavy
Adresa: Zámecké schody 1200/4, Velké Meziříčí
Web: http://www.muzeumvm.cz 

„50 odstínů vesmíru“ v Alternátoru
1. dubna 2017 10:30  30. dubna 2017 15:30
Nový komentovaný program pro unikátní projekční kouli. Cesta napříč sluneční soustavou až k jiným
světům v podobě tzv. exoplanet, tedy planet, které obíhají kolem jiných hvězd ve vzdálenosti mnoha
světelných let od Země. 3D snímky měsíců, trpasličích planet a planetek, dodaných z NASA, a vizualizací
exoplanet, které dosud nebyly spatřeny. Také známé či méně známé měsíce sluneční soustavy, snímky
trpasličí planety Ceres či planetky Vesta. O víkendech lze program zhlédnout v 10.30, 13.30 a 15.30 hodin,
ve všední dny ve 14.30 a 15.30 hodin. Zároveň je možné i nadále navštívit program „Zemětřesení“, jenž se
pomocí projekční koule věnuje seizmologické činnosti na Zemi – a to doslova online. Tento program totiž
využívá dat, která Alternátoru přibližně každé tři hodiny zasílá agentura NOAA.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Tomáše Bati 1083, Třebíč
Web: http://www.alternator.cz 

40. ročník cyklistické jarní klasiky
1. dubna 2017 12:00
Velká Bíteš  Brno  Velká Bíteštři okruhy, start na Masarykově náměstí ve 12 hodin
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Masarykovo náměstí, Velká Bíteš
Web: http://www.favortibrno.cz 

Otevírání silnic 2017
1. dubna 2017 13:00
S MAD JOKERS MORAVIA  
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Náměstí, Velké Meziříčí
Web: https://www.facebook.com/events/406201359717738/ 

Házená: zápas ve VM
1. dubna 2017 17:00
sportovní hala TJ Sokol "za Světlou" II. liga muži Házená Tišnov



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 2/15

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Sportovní, Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Logan: Wolverine
1. dubna 2017 19:30
Akční, dobrodružný fantasy film USA 2017, české titulky.    Hrajá H. Jackamn, P. Stewwart, R. E. Grant,
B. Holbrook, D. Keen.   Vstupné: 120 Kč, 137 minut, mládeži přístupný od 15 let.   Jeho čas nadešel.
Wolverine se vrací. Jenže je na tom nyní trochu hůř. Jeho schopnost uzdravování pomalu vyprchává a
elánem také zrovna nehýří. Navíc je na vše skoro sám… A tak přichází čas, aby v sobě našel zbývající vůli
a sílu nejen k boji, ale i k tomu, aby Lauře předal své zkušenosti.    http://www.csfd.cz/film/370872logan
wolverine/prehled/
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient313/kino86/stranka1717/film149199 
Tel.: 566 782 004, 001 

Schůzka filatelisté
2. dubna 2017 08:00

Kategorie: Všehochuť
Adresa: předsálí kina JC, Náměstí 17, Velké Meziříčí
Tel.: 566 782 004, 001 

Fotbal: FC VM  HFK Třebíč
2. dubna 2017 10:15
19. kolo MSFLDerby mezi historickými rivaly
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.fcvm.cz 

Fotbal: FC VM B  FK Ledeč nad Sázavou
2. dubna 2017 14:00
krajský přebor
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: U Tržiště, Velké Meziříčí
Web: http://www.fcvm.cz 

Šmoulové: Zapomenutá vesnice
2. dubna 2017 16:00
Animovaný, rodinný, dobrodružný film, USA 2017, český dabing. Český dabing Jiří Lábus, Pavel
Novotný, Ivanka Korolová, Jakub Prachař, David Gránský, Ota Jiřák, Lukáš Pavlásek a další. Vstupné: 130
Kč, děti do 15 let 110 Kč, 88 minut, mládeži přístupný. Nikdy nejsme sami! V tomto novém, zcela
animovaném filmu o Šmoulech se Šmoulinka po nálezu tajuplné mapy vydává společně se svými
nejlepšími kamarády Koumákem, Nešikou a Silákem na vzrušující a napínavou pouť Zakázaným lesem
plným kouzelných stvoření, aby nalezli tajemnou, dávno ztracenou vesnici dříve, než se to podaří zlému
kouzelníkovi Gargamelovi. Na své dramatické cestě plné akce a nebezpečí jsou Šmoulové na stopě objevu



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 3/15

největšího tajemství šmoulí historie! http://www.csfd.cz/film/318363smoulovezapomenuta
vesnice/prehled/          
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient313/kino86/stranka1717/film148852 
Tel.: 566 782 004, 001 

Kong: ostrov lebek
2. dubna 2017 18:30
Akční, dobrodružný, fantasy film USA 2017, české titulky.   Vstupné: 110 Kč, 118 minut, mládeži
přístupný od 12 let.   Všichni vítají krále. Tým badatelů se vydává na výpravu do hlubin neprobádaného,
stejně krásného jako zrádného, ostrova kdesi v Pacifiku, aniž by měli sebemenší tušení, že vstupují na
území mytického Konga.    http://www.csfd.cz/film/381274kongostrovlebek/prehled/  
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient313/kino86/stranka1717/film149209 
Tel.: 566 782 004, 001 

Velikonoční výstava ve Velké Bíteši
3. dubna 2017 09:00  10. dubna 2017 17:00
K zakoupení dárky z papíru a pedigu, korálky, pletené a háčkované výrobky, velikonoční tématika.
Kategorie: Výstavy
Adresa: Masarykovo náměstí 5, Velká Bíteš
Web: http://www.bitessko.com 

Muzikálové drama Edith a Marlene
3. dubna 2017 19:00
V podání herců pražského Divadlo pod Palmovkou.    
Kategorie: Divadlo
Adresa: Karlovo náměstí 58/47, Třebíč
Tel.: 722 944 758 

Literáti z Vysočiny I.
4. dubna 2017 16:00
přednáška Mgr. Karla Kotačky, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu, koncertní
sál
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí

Večer s hostem Janem Peňázem
4. dubna 2017 17:30
Poutě po Moravě  Jan Peňáz (* 1951) – římskokatolický kněz, známý poutník, bývalý velkomeziříčský
farář a děkan velkomeziříčského děkanátu, nyní farář ve Křtinách
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: U Světlé 24, Velké Meziřičí
Web: http://www.evangelicivm.cz/ 



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 4/15

Výstava pastelů Václava Kočího
5. dubna 2017 08:00  28. dubna 2017 17:00
ecce homo
Kategorie: Výstavy
Adresa: Poštovní 1392/22, Velké Meziříčí

Den otevřených dveří
5. dubna 2017 09:00  16:00
Můžete se těšit na ukázky bazální stimulace, míčkování, prvků Montessori pedagogiky, logopedické
prevence a tvůrčí dílničky. .
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Tišnovská 116, Velká Bíteš
Web: http://specskolabites.cz/ 

Miniškolička
5. dubna 2017 15:00
Pro budoucí prvňáčky a jejich rodiče, kteří si nejsou jistí, jak děti první dny ve škole zvládnou. Středa 5. 4.
2017 v 15:00 hod. tvořivá školička Na setkání se těší paní učitelky budoucích 1. tříd Jana Urbanová a
Miroslava Nováková.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: ZŠ Školní 2055, Velké Meziříčí
Web: http://www.3zsvm.cz/ 

Velikonoční miniškolička
6. dubna 2017 15:00  16:30
pro budoucí prvňáčky a jejich rodiče Seznámíte se s prostředím školy a zahrajete si na malé školáky. Na
setkání se těší budoucí paní učitelky 1. tříd Eva Pažourková, Barbora Rösslerová a paní ředitelka Dagmar
Suchá.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Oslavická 1800/20, Velké Meziříčí

Zábavné odpoledne v ZŠ na Komenského ulici
6. dubna 2017 15:30
Vážení rodiče, budoucí prvňáčci, srdečně zveme Vás i všechny budoucí prvňáčky na zábavné odpoledne
v budově ZŠ na Komenského ulici. Poznáte nové kamarády a užijete spoustu zábavy. Na setkání s Vámi se
těší paní učitelka Mgr. Dagmar Karásková.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Komenského 1, Velké Meziříčí
Web: http://www.zssokolovska.cz 

Kurz pro začínající včelaře
6. dubna 2017 16:00
Vedený profesionálním včelařem pro děti i dospělé.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Komenského 10/2, Velké Meziříčí



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 5/15

Tel.: 566 781 851 

Vlnění s Editou
6. dubna 2017 17:00  20:00
Kurz zahrnuje mokrou i suchou techniku plstění. Lektorka Edita Vaňková. Termíny: 6. dubna, 4. května, 8.
června 2017 od 17 do 20 hodin. Náplň:  6. dubna  výroba panenky – suché plstění              4. května 
výroba šperků  brože, náušnice, květiny, apod. – mokré plstění              8. června  pouzdro na brýle/mobil,
peněženka – mokré plstění Počet míst je omezen.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Ostrůvek 288, Velké Meziříčí
Tel.: 702 850 621 

Výroční členská schůze zahrádkářského svazu
6. dubna 2017 18:00
Výroční členská schůze ZO ČZS Velké Meziříčí. Všichni členové jsou srdečně zváni.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Nad Gymnáziem, Velké Meziříčí

Power rangers: strážci vesmíru
7. dubna 2017 18:30
  Akční, dobrodružný, scifi, fantasy film USA 2017, český dabing.   Hrají B. Cranston, E. Banks, N. Scott,
D. Denman.   Vstupné: 110 Kč, 123 minut, mládeži přístupný.   Morfujeme! Pět poněkud vzdorných
teenagerů se nevysvětlitelnou náhodou či řízením osudu sešlo, aby se z nich stala nová generace v řadách
bojovníků známých jako Strážci vesmíru.    http://www.csfd.cz/film/50759powerrangersstrazci
vesmiru/prehled/  
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient313/kino86/stranka1717/film149221 
Tel.: 566 782 004, 001 

Degustace vín
7. dubna 2017 19:00
Řízená degustace v restauraci OC Panorama s cimbálkou a vernisáží obrazů Ing. Bořivoje Pejchala.  
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Třebíčská 2212/68, Velké Meziříčí

Fotbal: FC VM  AFC Humpolec
8. dubna 2017 10:15
Starší dorost 10:15 hod., mladší dorost  12:30 hod.
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.fcvm.cz 

Házená: zápasy ve VM
8. dubna 2017 11:00



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 6/15

sportovní hala TJ Sokol "za Světlou" 11:00  I. liga starší dorostenky   HK Hodonín 13:00  I. liga
ženy                        HK Hodonín      
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Sportovní, Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Vysílací časy Cyklotoulek Velké Meziříčí
8. dubna 2017 11:35
Vysílací časy Cyklotoulek Velké Meziříčí vysílaných na ČT SPORT Mimořádně může dojít ještě ke změně
vysílacích časů z důvodu prodloužení některého z LIVE sportovního přenosu. Premiéra: sobota 8. 4. 11:35
Opakování: neděle 9. 4. po půlnoci 05:15, pondělí 10. 4. 15:30, úterý 11. 4. 13:40 Na RTVS DVOJKA: *
Sobota 8. 4.  9:05 Premiéra * Neděle 9. 4.  7:10  Repríza * Pondělí 10. 4.  12:20  Repríza * Úterý 11. 4.
 12:35  Repríza * Sředa 12. 4.  12:25  Repríza  
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velké Meziříčí

Košt pálenek
8. dubna 2017 15:00
Tradiční košt pálenek  slivovice, jablkovice, meruňkovice, hruškovice, vínovice a další domácí pálenky a
likéry. Vzorky se přijímají do 31. března na místech:·u pana Jaromíra Plodka (bytem Kozlov 32, nádraží,
594 51 Křižanov – tel.: 604 809 429)(po domluvě je možné i osobně předat v Brně na hlavním nádraží)· v
pěstitelské pálenici Kozlov č. 29, 594 51 p. Křižanov u pana Karla Eliáše (tel.: 604 758 947)· v pěstitelské
pálenici Osová Bitýška 213, 594 53 Osová Bitýška u pana Jiřího Horkého (tel.: 776 320 856)· v pěstitelské
pálenici Lavičky 111, 594 01 p. Velké Meziříčí u pana Jiřího Skryji (tel.: 608 038 550)· v pěstitelské
pálenici Hlinné 40, 592 31 p. Nové Město na Moravě u pana Stanislava Marka (tel.: 774 617 113)· v
pěstitelské pálenici Znětínek 58, 594 44 Radostín nad Osl. u pana Ing. Vratislava Novotného (tel.: 776 066
545)Vzorky destilátů a likérů je možno zaslat i poštou či jinou zásilkovou službou na výše uvedené adresy.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Nad Gymnáziem 17, Velké Meziříčí
Web: http://www.kostpalenek.wbs.cz 
Tel.: 604 809 429 

Čechomor Kooperativa tour 2017
8. dubna 2017 19:00
pořádá OVER THE TOP s.r.o. ..  Svitavsko pražská hudební skupina hrající české, moravské, slezské a
slovenské lidové písně. Prodej vstupenek zahájen. Vstupenky si můžete zakoupit v Jupiter clubu na
programovém oddělení nebo v síti TICKETSTREAM.  
Kategorie: Koncerty
Adresa: velký sál JC, Náměstí 17, Velké Meziříčí
Tel.: 566 782 004, 001 

Kurzy agility
9. dubna 2017 09:00
Agility tréninky, obrany, individuální tréninky, kurzy poslušnosti
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.agilityvm.cz 
Tel.: 601 341 131 



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 7/15

Dětský karneval
9. dubna 2017 14:00
Připravena tombola, občerstvení, soutěže, malování na obličej, diskotéka, balónky, skákací hrad a další.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Osová Bítýška 246, Osová Bítýška
Web: http://www.osovabityska.cz 

Šmoulové: Zapomenutá vesnice
9. dubna 2017 16:00
Animovaný, rodinný, dobrodružný film, USA 2017, český dabing. Český dabing Jiří Lábus, Pavel
Novotný, Ivanka Korolová, Jakub Prachař, David Gránský, Ota Jiřák, Lukáš Pavlásek a další. Vstupné: 130
Kč, děti do 15 let 110 Kč, 88 minut, mládeži přístupný. Nikdy nejsme sami! V tomto novém, zcela
animovaném filmu o Šmoulech se Šmoulinka po nálezu tajuplné mapy vydává společně se svými
nejlepšími kamarády Koumákem, Nešikou a Silákem na vzrušující a napínavou pouť Zakázaným lesem
plným kouzelných stvoření, aby nalezli tajemnou, dávno ztracenou vesnici dříve, než se to podaří zlému
kouzelníkovi Gargamelovi. Na své dramatické cestě plné akce a nebezpečí jsou Šmoulové na stopě objevu
největšího tajemství šmoulí historie! http://www.csfd.cz/film/318363smoulovezapomenuta
vesnice/prehled/          
Kategorie: Kino
Adresa: Kino JC, Náměstí 17
Web: http://www.mujbijak.cz/klient313/kino86/stranka1717/film148852 
Tel.: 566 782 004, 001 

Ukliďme Velké Meziříčí
10. dubna 2017 08:00  23. dubna 2017 17:00
Akce Ukliďme Velké Meziříčí je součástí již 9. ročníku Čisté Vysočiny, kterou vyhlašuje Krajský úřad
Kraje Vysočina v rámci projektu Zdravý Kraj Vysočina. Pomoc každého je vítána. Registraci a další
informace naleznete zde. Termín přihlášení na akci a nahlášení sbíraného prostoru je stanoven do 28. 2.
2017.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velké Meziříčí

Velikonoční výstava
10. dubna 2017 09:00  12. dubna 2017 17:00
ZO ČSŽ Spolek žen a Jupiter club zvou na jarní výstavu VELIKONOCE JSOU KRÁSNÝ ČAS, POTĚŠIT
VÁS CHCEME ZAS. Centrální expozice připomene tradiční pašijový týden začínající květnou neděli a
vrcholící Velikonočním pondělím.  K vidění bude pletení pomlázek, košíkářství, výrobky z kukuřičného
šustí a pedigu, ukázk velikonočních dekorací, výroba velikonoční keramiky, pletení pleskačů z pedigu,
svátečně prostřené tabule, ukázky paličkování, zdobení velikonočních perníčků, kraslice malované voskem
a ukázky jejich zdobení, výroba drobné bižuterie z kamínků a drátků, velikonoční floristika, strojové
výšivky, ruční gelové a voskové svíčky, obrázky a řadu dalších jarních dekorací, nápadů a jiných
velikočních symbolů, které Vám zpříjemní svátky. Velikonoční ozdoby adekorace, možnost zakoupení
výrobků. Dobrovolný příspěvek pro pořadatele!      
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17, Velké Meziříčí
Tel.: 566 782 004, 001 

Zápis do ZŠ Křižanov
11. dubna 2017 12:30  16:00



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 8/15

11. dubna 2017 12:30  16:00
Zápis dětí do 1. třídy ZŠ KřižanovHrajeme si na řemesla
Kategorie: Všehochuť
Adresa: U Školy 321, Křižanov

Literáti z Vysočiny II.
11. dubna 2017 16:00
přednáška Mgr. Karla Kotačky, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu, koncertní
sál
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí

Velikonoční tvoření pro kluky a holky
13. dubna 2017 09:00  11:00
uzávěrka přihlášek do 7. 4. 2017          
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Komenského 10/2, Velké Meziříčí
Web: http://www.dozavm.cz 
Tel.: 566 781 853 

Wohnout sladkých dvacet
14. dubna 2017 20:00
Prodej vstupenek v Jupiter clubu na programovém oddělení.
Kategorie: Koncerty
Adresa: velký sál JC, Náměstí 17, Velké Meziříčí
Tel.: 566 782 004, 001 

Házená: přípravný turnaj mladší žáci B, C
15. dubna 2017 09:00  16:00
sportovní hala TJ Sokol "za Světlou"
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Sportovní 6, Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Fotbal: FC VM  FC Odra Petřkovice
16. dubna 2017 10:15

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.fcvm.cz 

Fotbal: FC VM B  TJ Sapeli Polná
16. dubna 2017 14:00
krajský přebor
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: U Tržiště, Velké Meziříčí



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 9/15

Web: http://www.fcvm.cz 

Výstava obrazů Taťány Rekové
18. dubna 2017 08:00  28. dubna 2017 15:30
abstraktní malba tečkovaná redisperem
Kategorie: Výstavy
Adresa: Masarykovo náměstí 5, Velká Bíteš
Web: http://www.bitessko.com 

Trestankyně Růžena Vacková  rodačka z V. Meziříčí
18. dubna 2017 16:00
přednáška PhDr. Mileny Štráfeldové, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu,
koncertní sál
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí

O Medovém království
19. dubna 2017 18:00
Ochotnický divadelní spolek Tastyjátr uvede pohádku jak vyšitou, přístupnou i pro děti.
Kategorie: Divadlo
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí

Cyklus besed s Mgr. Elen Sejrkovou
20. dubna 2017 09:30
Jak být dobrým rodičem.   Informací, často protichůdných, o tom, jak „správně a dobře vychovávat“, je k
dispozici nepřeberné množství. Seminář nabízí základní orientaci v rodičovských kompetencích a jistotu,
že nemusíte být dokonalým rodičem.   Čtvrtek 20. 4. 2017 – „Bezpodmínečná láska“ – základní pilíř
výchovy, proč je důležité být silným a jistým rodičem, jak zdravě vyjadřovat emoce v rodině Čtvrtek 4. 5.
2017 – „Hranice ve výchově“ – proč jsou tak důležité, co je to vlastně zlobení, jak je to s tresty a
odměnami a jak je to s naší důsledností Čtvrtek 18. 5. 2017 – „Vztahy mezi sourozenci“ – sourozenecké
konstelace Čtvrtek 1. 6. 2017 – „Vývojová stádia a výchova dítěte“ – kojenecký věk, období vzdoru,
předškolák, školák, dospívající Příspěvek na jednotlivé besedy 75 Kč. Hlídání dětí zajištěno. Po programu
lze využít bezplatného poradenství.  
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Ostrůvek 2, Velké Meziříčí
Web: http://www.zdar.charita.cz 

O Medovém království
20. dubna 2017 18:00
Ochotnický divadelní spolek Tastyjátr uvede pohádku jak vyšitou, přístupnou i pro děti.  
Kategorie: Divadlo
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí

Muzikál Madagaskar  přihlášky
21. dubna 2017 12:00



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 10/15

Středisko volného času Dóza pořádá zájezd do DRFG Arény Brno, 14. 10. 2017 ve 14 hodin.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Komenského 10/2, Velké Meziříčí
Tel.: 566 781 851 

Zápis dětí do Základní školy a Střední školy Březejc
21. dubna 2017 13:00  16:00
Zápis dětí do 1. třídy v prostorách školy. V oboru vzdělání základní škola speciální nabízíme školní
vzdělávací program pro vzdělávání žáků se středně těžkým mentálním postižením a školní vzdělávací
program pro vzdělávání žáků s těžkým mentálním postižením a souběžným postižením více vadami. Zápis
je možné uskutečnit dodatečně po osobní dohodě. K zápisu si připravte občanský průkaz zákonného
zástupce, rodný list dítěte, doporučení školského poradenského zařízení (SPC, PPP). Pro povolení odkladu
školní docházky je nutné doložit doporučení školského poradenského zařízení a doporučení odborného
lékaře nebo klinického psychologa. Nabízíme také služby školského poradenského zařízení na odloučeném
pracovišti ve Velkém Meziříčí: Speciálně pedagogické centrum (SPC) U Tržiště 2191/3, 594 01 Velké
Meziříčí, mob.: 773 245 732 (speciální pedagog) mob.: 778 761 650 (psycholog), email:
spcvm@seznam.cz Krajské koordinační centrum logopedické péče ve školství U Tržiště 2191/3, 594 01
Velké Meziříčí, mob.: 773 378 610, 777 732 045 email: spcvm.koordinator@seznam.cz Po předchozí
domluvě vás zveme k návštěvě a prohlídce školy. Ředitelství školy
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Sviny 13, Velké Meziříčí
Web: http://www.skolybrezejc.cz 
Tel.: 566 521 516, 774 449 319 

Zápis dětí do 1. tříd ve Velkém Meziříčí, Lhotkách a Mostištích
21. dubna 2017 14:00
Oznamujeme rodičům, že zápis dětí do 1. tříd pro školní rok 2017/2018 se bude konat v základních školách
v pátek 21. dubna 2017 v době od 14.00 –18.00 hodin. Rodiče jsou povinni přihlásit své dítě k povinné
školní docházce. K zápisu se dostaví děti narozené od 1. 9. 2010 do 31. 8. 2011, popřípadě ty děti, které
měly odloženou povinnou školní docházku k 1. 9. 2016. Vezměte s sebou rodný list dítěte a průkaz
totožnosti. Pokud uvažujete o odkladu školní docházky pro své dítě, předejte při zápisu doporučení
školského poradenského zařízení a doporučení pediatra nebo odborného lékaře. Základní škola Velké
Meziříčí, Sokolovská 470/13 : Rodiče si mohou dotazníky k zápisu vyzvednout v budově ZŠ Komenského
a to ve školní družině v přízemí od úterý 18.4. do čtvrtka 20.4. od 14.00 do 16.00 hodin. Dotazník bude
také připraven ke stažení na webových stránkách školy www.zssokolovska.czv sekci Formuláře a
dokumenty. Spádový obvod školy je tvořen ulicemi: Boční, Čechova, Fortna, Hřbitovní, K Haltýři, K.
Pánka, Komenského, Kostelní, Mlýnská, Moráňská, Nad Gymnáziem, Náměstí, Novosady, Poříčí,
Poštovní, Radnická, Rozkoš, Sokolovská, U Bašty, U vody a V Podloubí. Základní škola Velké Meziříčí,
Sokolovská 470/13 : Rodiče si mohou dotazníky k zápisu vyzvednout v budově ZŠ Komenského a to ve
školní družině v přízemí od úterý 18.4. do čtvrtka 20.4. od 14.00 do 16.00 hodin. Dotazník bude také
připraven ke stažení na webových stránkách školy www.zssokolovska.cz v sekci Formuláře a dokumenty.
Spádový obvod školy je tvořen ulicemi: Boční, Čechova, Fortna, Hřbitovní, K Haltýři, K. Pánka,
Komenského, Kostelní, Mlýnská, Moráňská, Nad Gymnáziem, Náměstí, Novosady, Poříčí, Poštovní,
Radnická, Rozkoš, Sokolovská, U Bašty, U vody a V Podloubí. Základní škola Velké Meziříčí, Oslavická
1800/20: Dotazník se bude vyplňovat při zápisu. Lze ho také stáhnout na webových stránkách školy
www.zsoslavickavm.cz. Spádový obvod školy je tvořen ulicemi: Bezručova, Čermákova, Demlova,
Družstevní, Dubová, Em. Zachardové, Habrová, Jedlová, Jižní, K Novému nádraží, Kolmá, Krškova, Malá
Stránka, Markova, Mírová, Nad Kunšovcem, Nad Sv. Josefem, Nad Plovárnou, Nad Tratí, Nádražní, Na
Vyhlídce, Na Výsluní, Oslavická, Ostrůvek, Pionýrská, Pod Strání, Školní, Třebíčská, V Jirchářích, Ve
Vilách, Zahradní, Zelený kout a Zd. Vorlové. Základní škola Velké Meziříčí, Školní 2055: Dotazník se
bude vyplňovat při zápisu. Lze ho také stáhnout na webových stránkách školy www.3zsvm.cz v odkazu
Naše školaZápis do 1. třídy. Spádový obvod školy je tvořen ulicemi: Arch. Neumana, Bezděkov,
Františkov, Fr. Stránecké, Gen. Jaroše, Hliniště, Hornoměstská, Jana Zahradníčka, Jestřábec, Jihlavská,



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 11/15

Karlov, K Buči, Ke Třem křížům, K Novému světu, K Rakůvkám, Krátká, Křenicesamota, Křižní, Lesní,
Lipnice, Loupežníksamota, Luční, Nábřeží, Nad Lalůvkou, Nad Pilou, Nad Sýpkami, Na Pískách, Na
Spravedlosti, Nesměřsamota, Nová, Nová Říše, Obůrka, Podhradí, Pod Hradbami, Pod Kaštany, Pod
Lesem, Pod Sýpkami, Polní, Průmyslová, Příční, Příkopy, Skřivanova, Slepá, Sluneční, Smrková,
Sportovní, Strmá, Střední, Tichá, U Cihelny, U Elektrárny, U Světlé, U Statku, U Tržiště, U Zlatého křížku,
Uhřínovská, V Potokách, Vrchovecká, Za horou, Zámecká, Zámecké schody a Záviškova. Zápis dětí do 1.
tříd v základních školách Mostiště a Lhotky se bude konat ve stejném termínu tzn, v pátek  21. dubna 2017
v době od 14.00  16.00 hodin.
Kategorie: Akce města
Adresa: Velké Meziříčí

Adéla ještě nevečeřela
21. dubna 2017 19:00
Zájezd do Horáckého divadla Jihlava na původní český muzikál pořádá knihovna z Dobré Vody. Doprava
zajištěna. Zájemci se mohou přihlásit do 20. února 2017.  
Kategorie: Divadlo
Adresa: Komenského 1359/22, Jihlava
Tel.: 737 565 009 

Zdeněk Izer a autokolektiv
21. dubna 2017 19:00
Zábavný pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat s jedinečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka
Izera. Jako vždy přijdou na řadu oblíbené scénky, parodie, mnoho skvělých vtipů a imitování celé řady
populárních českých i zahraničních zpěváků a zpěvaček. Vystoupení je opět obohacené videoprojekcemi,
nejrůznějšími zábavnými kostýmy a převleky a světelnými efekty. Prodej vstupenek zahájen na
program.oddělení Jupiter clubu.      
Kategorie: Všehochuť
Adresa: velký sál JC, Náměstí 17, Velké Meziříčí21
Tel.: 566 782 001, 004 

Jarní výstava prací žáků školy
21. dubna 2017 23:00  28. dubna 2017 16:00
Základní škola a Střední škola Březejc si vás dovoluje pozvat na jarní výstavu prací žáků školy    
Kategorie: Výstavy
Adresa: Sviny 13

Zájezd na Floru Olomouc
22. dubna 2017 07:00
Pořádá ZO ČZS Velké Meziříčí Odjezd od Domusu. Cena: člen ČZS 100 Kč, ostatní 300 Kč (platí se
zároveň s přihláškou), přihlášky do 15. 4. 2017 u p. Švejdové, Radnická 13, VM, tel.: 775 647 604.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Wolkerova 17, Olomouc
Tel.: 775 647 604 

Fotbal: FC VM  SFK Vrchovina
22. dubna 2017 10:15
Starší dorost 10:15 hod., mladší dorost  12:30 hod.



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 12/15

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.fcvm.cz 

Házená: zápasy ve VM
22. dubna 2017 15:00
sportovní hala TJ Sokol "za Světlou"15:00  II. liga mladší dorostenci     Sokol Újezd u Brna17:00  II. liga
muži                            TJ Fatra Napajedla
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Sportovní, Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Schůzka filatelisté
23. dubna 2017 08:00

Kategorie: Všehochuť
Adresa: vestibul kina JC, Náměstí 17
Tel.: 566 782 004, 001 

Házená: Liga Vysočiny
23. dubna 2017 09:00  15:00
turnaj starší žákyně sportovní hala TJ Sokol "za Světlou"
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Sportovní 6, Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Český Honza
23. dubna 2017 16:00
Divadlo Pohádek Praha (Princové jsou na draka, Krkonošské pohádky)  uvede veselou pohádku s
písničkami na tradiční motivy. Napsal Zdeněk Kozák, Vít Prýmek. Příběh o chudém chlapci, který svou
chytrostí a statečností ke štěstí přijde. V pohádce jsou použity ty nejklasičtější motivy: Honza vysvobodí
začarovaný mlýn od dvou čertů, přemůže draka, pyšnou princeznu a lstivého krále potrestá dlouhým
nosem. Pohádce nechybí vtip, čerti jsou totiž velmi zábavní chlapíci. Nepostrádá ani základní pohádková
kouzla, která obstarává tajemná babička kořenářka, ani romantickou lásku pro dětskou duši  Honzovi
pomáhá půvabná Madlenka.  Prodej vstupenek na programovém oddělení zahájen.
www.divadlopohadek.cz  
Kategorie: Divadlo
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17
Web: http://www.divadlopohadek.cz 
Tel.: 566 782 001, 004 

Beseda s Jiřím Šanderou
25. dubna 2017 09:30
Jak se tvoří kniha  povídání s autorem dětských knih Nutná rezervace předem.  
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Ostrůvek 2, Velké Meziříčí
Web: http://www.zdar.charita.cz 



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 13/15

Tel.: 777 183 388 

Znojemská rotunda
25. dubna 2017 16:00
přednáška PhDr. Kateřiny Dvořákové a Martina T. Hotárka, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost
při Jupiter clubu, koncertní sál
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí

Slavonic Quartet
25. dubna 2017 19:00
5. koncert v rámci KRUHU PŘÁTEL HUDBY 2016/2017 Jan Rybka, Lukáš Mik  housle, Leoš Černý 
viola, Lukáš Svoboda  violoncello Smyčcové kvarteto plné mladistvého intenzivního zvuku a elánu s
muzikantsky jadrným tónovým i výrazovým projevem provede mimo jiné rovněž Dvořákův nejslavnější
Americký kvartet. Slavonic Quartet vznikl v roce 2010 z posluchačů JAMU v Brně. Za svou krátkou dobu
působení na českém kvartetním poli získal řadu pozvání na prestižní vystoupení, jmenujme například
zahajovací koncert festivalu Janáček Brno, festival Moravský a Vídeňský klasicismus (Rakousko) nebo
Kroměřížské hudební léto 2012. V létě roku 2012 soubor úspěšně absolvovalmezinárodní interpretační
kurzy v rakouském Reichenau  Internationale Sommerakademie. Kvarteto zde pracovalo pod vedením
vynikajících pedagogů  Univ  Prof. Johannes Meissl (Universität für Musik und darstekkende Kunst
Wien, Artis Quartett), Hatto Beyerle (Alban Berg Quartett), Miguel da Silva (Ysaye Quartet), Evgenia
Epshtein (Aviv Quartet), Petr Prause (Talich Quartet), Josef Klusoň (Pražák Quartet). V současnosti se SQ
zdokonaluje pod vedením prof. Adolfa Sýkory, zakládajícího člena proslulého Janáčkova kvarteta a Miloše
Vacka, současného primária téhož souboru. Stále a intenzivně se rozvíjející repertoár souboru obsahuje
skladby autorů všech tvůrčích období, těžištěm je však tvorba českých skladatelů 19. a 20. století. Platí
abonentní předplatné! Vstupné: 150/120 Kč (děti, studenti, senioři)
Kategorie: Koncerty
Adresa: Náměstí 17, Velké Meziříčí
Web: http://www.hudbamezirici.cz
Tel.: 566 782 004, 001 

Sběr šastva, charitativní šatník
26. dubna 2017 08:00  27. dubna 2017 17:00
oblečení, boty, lůžkoviny, látky, doplňky v dobrém stavu, domácí potřeby, prostředky osobní hygieny,
batůžky, funkční ruční nářadí, tkaničky do bot    
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Karlov 97, Velké Meziříčí
Tel.: 566 781 021 

Nerf souboj na Dóze
28. dubna 2017 17:00  19:00
Pro kluky a holky do deseti let, pistole s sebou, náboje zajištěny.Závazné přihlášky do 13. dubna.
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Komenského 10/2, Velké Meziřčí
Tel.: 566 781 851 

Beseda s Petrem Zídkem
28. dubna 2017 18:00



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 14/15

ZŠ Hany Benešové Bory a Obec Bory zve na besedu s panem Petrem Zídkem, autorem knihy  Hana
Benešová  neobyčejný příběh manželky druhého československého prezidenta (18851974)  
Kategorie: Přednášky, vzdělávací pořady
Adresa: Bory

Koncert skupiny INFLAGRANTI a Josefa Vojtka
28. dubna 2017 19:00
V pátek 28. dubna 2017 jste srdečně zváni na koncert tria INFLAGRANTI, které vystoupí se speciálním
hostem Josefem Vojtkem, a to v rámci turné k novému CD. Koncert začíná v 19 hodin, předprodej
vstupenek od 1. 12. 2016 na Klubu kultury (1. patro), Masarykovo náměstí 5 ve Velké Bíteši.
Kategorie: Koncerty
Adresa: Vlkovská 482, Velká Bíteš
Web: http://www.bitessko.com 

Screamers 20 let s Vámi
28. dubna 2017 19:30
Travesti show. Úspěšná česká travesti skupina Screamers slaví 20 let! Zavzpomínáte na nejzábavnější a
Vámi nejoblíbenější scénky a písničky, které jste mohli vidět za celou dobu působení této skupiny. Těšit se
můžete na spoustu nového, co jste ještě neviděli. Stolová úprava. Předprodej vstupenek od 1. března 2017
na program.oddělení Jupiter clubu.  
Kategorie: Všehochuť
Adresa: Velký sál JC, Náměstí 17, Velké Meziříčí
Tel.: 566 782 001, 004 

Házená: I. liga ženy
29. dubna 2017 13:00
sportovní hala TJ Sokol "za Světlou"HC Plzeň
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Sportovní 6, Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Házená: 5. kolo Žákovská liga starší žáci
30. dubna 2017 09:00  17:00
sportovní hala TJ Sokol "za Světlou"
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Sportovní, Velké Meziříčí
Web: http://www.hazenavm.estranky.cz 

Fotbal: FC VM  MFK Vyškov
30. dubna 2017 10:15

Kategorie: Sportovní akce
Adresa: Velké Meziříčí
Web: http://www.fcvm.cz 

Veselá Trojka



29. 3. 2017 Události

http://www.velkemezirici.cz/udalosti?y=2017&m=4&task=printlinks&tmpl=component 15/15

30. dubna 2017 14:00
Koncert hudební skupiny Pavla Kršky.  
Kategorie: Koncerty
Adresa:

Fotbal: FC VM B  FC SLavoj Žirovnice
30. dubna 2017 14:00
krajský přebor
Kategorie: Sportovní akce
Adresa: U Tržiště, Velké Meziříčí
Web: http://www.fcvm.cz 

Obsah byl vygenerován pomocí stránek www.velkemezirici.cz 
Změna programu vyhrazena!


